ATO DA REITORIA N' } /75

O PRESIDP!TE PA FUN')AÇÃO E RriToR DA UNIVERS'

DADE PE F,RASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad refe

rendou do Conselho Diretor e tendo o vista o constante no Proces

so n 9  01,57P4/75,

L

1 - Extinguir, no Centro de Custo 2411-Serviço

Alimentação. "1(uma) vaca mra f.) vtrrn f!e,  Serari:os
ferincin 2.

z 	c711,\R, no Cntra de Custo 2411-3erviço de Ali

mentação, O1(u) vaga para o cur ,:# .1.4 Auxiliar de Serviços kefe

rencia 1.

BrastitaÂ6 de agosto de U%S.

AMAM ,..URY
Re or

C .0 :

GRE, 	sJP. DAD,

ALI, PES, SPA(2).

p-

	Page 1